Bocas rectangulares de ojo excéntrica
14x18 mm
DEC-...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

R
IE
T
E
 C
O
N
T
R
O
L
A
D
O
Referencia comercial L (mm) Peso (g) H (mm) A (mm) B (mm) Garantía
DEC-21 67.1 144 15 21 33 O
DEC-24 69.1 149 15 24 35 O
DEC-30 78.7 182 17.5 30 45.1 O
DEC-13 61.5 120 12 13 21 O
DEC-14 62 124 12 14 23 O
DEC-16 63.5 135 12 16 26 O
DEC-19 66 137 12.5 19 31 O
DEC-22 (no
comercializado)
25 149 15 22 35 O
DEC-27 77.3 157 17.5 27 42 O
DEC-17 64 133 12.5 17 27.5 O
DEC-15 62 121 12 15 26 O
DEC-18 64.5 134 12.5 18 29.5 O
DEC-32 79.8 181 17.5 32 48 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España